



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Processo de Licitação	000002 / 2016
Modalidade	Pregão
Data da Abertura da Licitação	20/01/2016
Objetivo da Licitação	AQUISICAO DE MATERIAL DE HIOGIENE E LIMPESA SEC DE EDUCACAO
Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GILBERTO RAMBO
PREGOEIRO OFICIAL

CRISTIANO DUARTE				14.480.526/0001-20		
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	001	300,00	6804 - PAPEL TOALHA BRANCO 20CMX20CM PCTE C/1000	UN	9,62000	2.886,00
0000	004	50,00	7351 - TOALHAS DE ROSTO 98% ALGODÃO E 2% POLIESTER, 49CM X 80 CM NAS CORES VERMELHO E AZUL ESCURO	UN	6,95000	347,50
0000	006	160,00	2402 - ESPONJA DUPLA FACE	UN	0,69000	110,40
0000	007	50,00	7352 - PANO DE PRATO DE ALGODÃO DE 80 CM X 90 CM	UN	6,30000	315,00
0000	012	30,00	5874 - SODA CÁUSTICA, EMBALAGEM DE 1KG, COMP. CONF EDITAL	UN	19,68000	590,40
0000	013	260,00	7357 - ALCOOL 92,8 USO DOMESTICO LIQUIDO, 500 ML	UN	3,58000	930,80
0000	014	100,00	7358 - ALCOOL GEL 90% 480G	UN	5,18000	518,00
0000	015	140,00	5251 - SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	UN	2,73000	382,20
0000	017	220,00	2401 - DESINFETANTE PARA BANHEIRO 2 LITRO	UN	4,43000	974,60
0000	020	35,00	1798 - CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	UN	4,63000	162,05
0000	021	35,00	7360 - RODO DE ESPUMA GRANDE	UN	9,35000	327,25
0000	022	45,00	7361 - VASSOURA DE NYLON	UN	4,65000	209,25
0000	023	80,00	7362 - PEDRA SANITÁRIA	UN	1,38000	110,40



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Processo de Licitação		000002 / 2016			
Modalidade		Pregão			
Data da Abertura da Licitação		20/01/2016			
0000 029	10,00 641 - PÁ DE LIXO	UN	1,93000	19,30	
0000 031	15,00 7366 - ESCOVA SANITÁRIA	UN	2,57000	38,55	
0000 032	13,00 7367 - LUSTRA MOVEIS	UN	4,10000	53,30	
0000 033	8,00 7368 - RODO DE 40 CM (TIPO INDUSTRIAL - GRANDE)	UN	6,09000	48,72	
0000 034	5,00 7369 - RODO DE 30 CM (MÉDIO)	UN	4,65000	23,25	
0000 035	15,00 7370 - BALDES DE PLÁSTICO DE 15 L	UN	7,52000	112,80	
0000 036	20,00 7371 - NAFTALINA	UN	1,19000	23,80	
			Total	8.183,57	



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Processo de Licitação	000002 / 2016
Modalidade	Pregão
Data da Abertura da Licitação	20/01/2016
Objetivo da Licitação	AQUISICAO DE MATERIAL DE HIOGIENE E LIMPESA SEC DE EDUCACAO
Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GILBERTO RAMBO
PREGOEIRO OFICIAL

LUCIANO GINDRI VELASQUES -ME				94.321.254/0001-55		
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	002	30,00	7350 - LUVAS DE LATEX NITRÍLICO REVESTIDA COM FLOCOS DE ALGODÃO, TAMANHO GRANDE, CANO LONGO MODELO NITI-SSTF QUE CONTENHA O CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (	UN	3,70000	111,00
0000	003	15,00	7046 - SABONETE LIQUIDO DE 5 LT, PETALAS DE ROSA	UN	25,00000	375,00
0000	008	40,00	7353 - PANO DE CHÃO ECOLOGICO, 85% DE ALGODÃO DE 80 CM X 90 CM	Marca: UN	6,64000	265,60
0000	009	70,00	7354 - PAPEL HIGIENICO, ROLO DE 60 M, 64 UNIDADES POR FARDO	UN	56,00000	3.920,00
0000	010	65,00	7355 - SACOS DE LIXO 100 L, 25 PCT COM 5 UNIDADES CADA FARDO	UN	49,75000	3.233,75
0000	011	30,00	7356 - SACOS DE LIXO 30 L, 25 PCT COM 5 UNIDADES EM CADA FARDO	UN	24,75000	742,50
0000	016	100,00	5544 - LIMPA VIDROS DE 500ML	UN	2,80000	280,00
0000	018	410,00	2970 - DETERGENTE NEUTRO BIODEGRADAVEL, 500 ML	UN	1,50000	615,00
0000	019	210,00	7359 - AGUA SANITARIA DE 5 L	UN	8,80000	1.848,00
0000	024	80,00	7363 - AMACIANTE DE ROUPAS, LAVANDA OU FLORES DO CAMPO 2 L	UN	5,15000	412,00
0000	025	20,00	377 - ESPONJA DE AÇO C/ 8	UN	1,10000	22,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Processo de Licitação		000002 / 2016			
Modalidade		Pregão			
Data da Abertura da Licitação		20/01/2016			
0000 026	25,00 7364 - MULTIUSO 500 ML, CAIXAS COM 12 UNIDADES	UN	33,00000	825,00	
0000 027	10,00 7365 - GRAMPOS DE ROUPA DE MADEIRA COM 12 UN CADA	UN	2,00000	20,00	
0000 028	70,00 7043 - BOM AR DE 360ML	UN	11,00000	770,00	
0000 030	50,00 4335 - VASSOURA DE PALHA	UN	11,50000	575,00	
0000 038	50,00 7373 - LUVAS DE LATEX NITRÍLICO REVESTIDA DE FLOCOS DE ALGODÃO, TAMANHO MÉDIO, CANO LONGO, MODELO NITI-SSTF QUE CONTENHA CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A	UN	3,70000	185,00	
			Total	14.199,85	

SAO MARTINHO, EM 4 de Fevereiro de 2016